___________________________________Т.А.Чикунова

Председатель Думы Камышловского городского округа
18 июля 2013 года

[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 18.07.2013 года          № 245
город Камышлов

О внесении изменений и дополнений в решение Камышловской городской Думы «О согласовании Положения и структуры администрации Камышловского городского округа» № 405 от 26.12.2005 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности управления администрации Камышловского городского округа, руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,

Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Камышловской городской Думы «О согласовании Положения и структуры администрации Камышловского городского округа» № 405 от 26.12.2005», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Утвердить структуру администрации Камышловского городского округа (Приложение № 2), определив общее количество должностей муниципальной службы в количестве 49 (Сорок девять)» (прилагается).

2. Решение Думы Камышловского городского округа от 19.04.2012 г. № 40  "О внесении изменений и дополнений в решение Камышловской городской Думы «О согласовании Положения и структуры администрации Камышловского городского округа» № 405 от 26.12.2005» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению и правовому регулированию Думы Камышловского городского округа (Мишенькину А.А.).

Глава Камышловского городского округа                                       М.Н.Чухарев

	Утверждена решением Думы

Камышловского городского округа

от 18.07.2013 г. № 245

Структура администрации Камышловского городского округа

Глава Камышловского городского округа

Административно-правовой отдел

Заместитель главы администрации Камышловского городского округа (по экономике)

Заместитель главы администрации  Камышловского городского округа (по городскому  хозяйству)

Заместитель главы  администрации Камышловского городского округа (по социальным вопросам)

Отдел учета и отчетности

Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи

Ведущий специалист по вопросам ГО и ЧС

Отдел экономики, инвестиций и развития

Отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства

Ведущий специалист по мобилизационной работе

Главный специалист, главный архитектор города

Специалист 1 категории по учету и распределению жилья

Ведущий специалист по информационным технологиям и связи

Специалист 1 категории

Ведущий

специалист

Финансовое управление

Специалист 1 категории по муниципальному контролю

Комитет по управлению имуществом и земельным ресурсам